
UCHWAŁA NR 166/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 150/20 Rady Miejskiej Gminy Opatówek w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendium sportowego w roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1468) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 150/20 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 10.03.2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendium sportowego w roku 

2020 wprowadza się następujące zmiany: § 5. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek o stypendium sportowe, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały składa się w 

Urzędzie Miejskim Gminy Opatówek w terminie do dnia 31.07.2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 166/20 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 
z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 150/20 Rady Miejskiej Gminy Opatówek w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendium sportowego w roku 2020 

 

Zgodnie z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 

1468) jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować stypendia sportowe dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. Rada Miejska Gminy Opatówek, w drodze uchwały, 

określa tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych biorąc pod 

uwagę osiągnięty wynik sportowy i znaczenie danej dyscypliny sportu dla Gminy Opatówek. Zmiana 

Uchwały nr 150/20 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 10.03.2020 r. spowodowana jest 

wystąpieniem w kraju epidemii koronawirusa COVID-19, która uniemożliwiła terminowe złożenie 

wniosków. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


